יופקד סך של 3,000 ₪ במזומן/בערבות בנקאית בקופת ביהמ"ש כערובה לקיום תנאי השחרור.

5. שוטרי משטרת ישראל יוכלו לבקר בבית אמו של המבקש על מנת לבחון קיומם של תנאי השחרור.

6. נאסר על המבקש ליצור כל קשר, בין ישיר ובין עקיף, עם מי מעדי התביעה.

בהעדר ערבויות יוותר המבקש במעצר ויובא בפניי מחר - 27.5.14 עד השעה 11:00.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר
תשע"ד, 26/05/2014 במעמד

הנוכחים.
ערן קוטון, שופט